Протокол публичных обсуждений ВЦП
 «По обеспечению населения Злынковского района чистой водой на 2012-2014 годы»

г. Злынка                                                                                                      14.12.2011 г.

          Публичные обсуждения назначены решением Злынковского районного Совета народных депутатов от 25.11.2010 г. №30-3 «Об утверждении проекта ВЦП«По обеспечению населения Злынковского района чистой водой на 2012-2014 годы» и назначении публичного обсуждения.
Информация о времени, месте и теме обсуждений, а также проект ВЦП «По обеспечению населения Злынковского района чистой водой на 2012-2014 годы» на официальном сайте администрации Злынковкого района www.zlynka.narod.ru
Дата проведения публичных обсуждений: 14 декабря 2011 года.

Время проведения публичных обсуждений: 12 часов 00 минут.

Место проведения публичных обсуждений: администрация Злынковского района, г.Злынка, пл. Свободы ,35

Присутствовали:

Заместитель главы администрации  района  Поддубный А.А.
Начальниу МУП «Злынка –водоканал» Душин Н.П.

Жители города Злынка
Представители средств массовой информации.

Председательствующий на публичном обсуждениях – заместитель главы администрации района Поддубный А.А.
Слушали: проект ВЦП «По обеспечению населения Злынковского района чистой водой на 2012-2014 годы»
Поддубный А.А. открыл публичные обсуждения, представила присутствующих, сообщил, что слушания проводятся в соответствии со ст.41 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», решением Злынковского районного Совета народных депутатов от 25.11.2011 года №30-3 «Об утверждении проекта ВЦП«По обеспечению населения Злынковского района чистой водой на 2012-2014 годы» и назначении публичного обсуждения, постановлением администрации Злынковского района от 3 июня 2011 года №205 «Об утверждении Порядка проведения публичного обсуждения проектов муниципальных программ, обсуждения проектов муниципальных программ экспертной группой».

Объявил, что в адрес администрации Злынковского района для выступлений заявок не поступило. Объяснила порядок проведения обсуждений. Предоставила слово начальнику МУП «Злынка-водоканал», который доложила об актуальности программы, ее целях и задачах.

Вопросов к выступающему не поступило.

Заключительное слово взял Поддубный А.А.: Уважаемые участники публичных обсуждений, благодарю всех за выступления, публичные слушания считаются состоявшимися. Заключение о результатах публичных обсуждений и протокол будут опубликованы на сайте администрации Злынковского района в 10 дневный срок.

Председатель публичных обсуждений Поддубный А.А.
Заключение о результатах публичных обсуждений по проекту ВЦП «По обеспечению населения Злынковского района чистой водой на 2012-2014 годы»
Публичные слушания назначены решением Злынковского районного Совета народных депутатов от 25.11.2011 года №30-3 «Об утверждении проекта ВЦП«По обеспечению населения Злынковского района чистой водой на 2012-2014 годы» и назначении публичного».
Извещение о проведении публичных обсуждений опубликовано официальном сайте администрации Злынковского района www.zlynka.narod.ru.
Дата проведения публичных обсуждений: 14 декабря 2011 года.

Время проведения публичных обсуждений: 12 часов 00 минут.

Место проведения публичных обсуждений: администрация Злынковского района, г.Злынка, пл. Свободы ,35

Присутствовали:

Заместитель главы администрации  района  Поддубный А.А.

Начальниу МУП «Злынка –водоканал» Душин Н.П.

Жители города Злынка
Представители средств массовой информации.

В результате обсуждения проекта ВЦП  «По обеспечению населения Злынковского района чистой водой на 2012-2014 годы» принято решение:

1.  Признать публичные обсуждения по проекту ВЦП  «По обеспечению населения Злынковского района чистой водой на 2012-2014 годы» состоявшимися, проект решения в целом одобренным.

2.  Протокол публичных обсуждений и заключение о результатах публичных обсуждений по обсуждению проекта ВЦП  «По обеспечению населения Злынковского района чистой водой на 2012-2014 годы» опубликовать на официальном сайте финансового отдела администрации Злынковского района.

Председатель публичных обсуждений А.А. Поддубный